
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789683

Prodej hotelu, Týn nad Vltavou (okres České Budějovice)

Prodej hotelu, penzionu, 854 m?, Týn nad
Vltavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885034 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Týn nad Vltavou (okres České Budějovice),
Písecká

Prodej hotelu, penzionu, 854 m?, Týn nad Vltavou

Prodej historického hotelu na Malé Straně v Týně nad Vltavou.
Nabízíme k prodeji unikátní hotelovou nemovitost ve velmi atraktivní
lokalitě Malé Strany, Týn nad Vltavou. Hotel je umístěn v rušné části
obce, což zajišťuje výbornou dostupnost a vysoký potenciál
návštěvnosti. Nemovitost se skládá ze 3 nadzemních podlaží, 1
podzemního podlaží, s celkovou užitnou plochou 854 m? a jedním
nově zrekonstruovaný bytem 3+kk, celková plocha pozemku o
velikosti 1773 m?. V budově je celkem 20 místností, které nabízejí
flexibilní využití pro ubytovací kapacitu či další komerční aktivity.
Budova je před rekonstrukcí, což poskytuje skvělou příležitost
přizpůsobit interiéry dle vašich představ a preferencí. Konstrukce je
smíšená, to zajišťuje stabilní a historicky bohatý základ objektu. Tato
nemovitost je ideální pro investory, kteří hledají jedinečnou příležitost
provozovat hotel nebo stylový penzion s neopakovatelnou
atmosférou historického centra. Pro bližší informace nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 13 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1773

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789683

Prodej hotelu, Týn nad Vltavou (okres České Budějovice)

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 854

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Poborský Rudolf
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


